
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.01.2021 № 3-53/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про включення об’єктів комунальної власності  

до Переліку першого типу 

 

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (22.01.2021 № 179), відповідно Закону України „Про оренду 

державного та комунального майна ” та Постанови Кабінету Міністрів України 

„Деякі питання оренди державного та комунального майна № 483”, з метою 

забезпечення учнів шкіл гарячим харчуванням, керуючись ч.5 ст. 60 Закону 

України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Включити об’єкти комунальної власності до Переліку першого типу: 

1.1. Частину нежитлового приміщення (харчоблок їдальні) Золотоніської 

спеціалізованої школи № 1, що знаходиться за адресою: м. Золотоноша,  

вул. Черкаська, 12. 

1.2. Частину нежитлового приміщення (харчоблок їдальні) Золотоніської 

спеціалізованої школи № 2 інформаційних технологій, що знаходиться за 

адресою: м. Золотоноша, вул. Миколаївська,5. 

1.3. Частину нежитлового приміщення (харчоблок їдальні) Золотоніської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3, що знаходиться за адресою:  

м. Золотоноша, вул. Гоголя,7. 

1.4. Частину нежитлового приміщення (харчоблок їдальні) Золотоніської 

гімназії ім. С.Д. Скляренка, що знаходиться за адресою: м. Золотоноша, вул. 

Черкаська,54. 

1.5. Частину нежитлового приміщення (харчоблок їдальні) Золотоніської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5, що знаходиться за адресою:  

м. Золотоноша, вул. Баха,57. 

1.6. Частину нежитлового приміщення (харчоблок їдальні) Золотоніської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6, що знаходиться за адресою:  

м. Золотоноша, вул. Благовіщенська,96 А. 



2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Ніщенко М.Е., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Міський голова           В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Строкань  23303 


